







Nowości literackie

Księgarnia Polska we Lwowie. (Marzec.) Barański A. Chów koni, porządki...

Już wyszedł nakładem księgarni K. Łukaszewicza we Lwowie, II. Rocznik Szlachty polskiej...

Towarzystwo gal. kasy zaliczkowej we Lwowie Rynek 1. 17., Stowarzyszenie zarejestrowane z nieogran. poręką...

W niniejszym mamy honor zawiadomić P. T. odbiorców, że zastępstwo nasze dla Galicji i Krakowa powierzyliśmy pp. S. A. BUBERA Synom...

Spółka Stolarzy lwowskich we Lwowie, plac Bernardyński 1. 15. poleca swój 25 lat istniejący SKŁAD MEBLI...

Pługi „Rajol“ jedno- i dwu- skłobowe, siewniki rzędowe i szerokokorzyste, nowo patentowane młocarnie kieratowe...

Pierwszy i największy zakład nagrobków i grobowców Sommer & Weniger we Wiedniu, poleca się do ustawienia robót marmurowych i kamieniarskich...

W zamyśleniu przyjemnym, lekko i b z boleści działającym środkiem rozwalniającym, zalecającym się szczególnie cierpiącym na hemoroidy...

Donosiła i centralna Broń wyborowa Strzelby myśliwskie i karabiny salonowe...

Ważny środek do nabycia we Lwowie u pp. Dzikowski i F. Ehrlicha. Broń prawdziwa szwajcarskiej jakości...

Pastilles de BILIN (Bilinskie ciasteczka na trawienie.) używają się jako wybory środek przeciw szkodliwej, katarom żołądka...

Kwizdy płyn goścący od wielu lat wypróbowany wybory środek na gościec, reumatyzm i słabości nerwowe.

Ortopedyczny zakład Währing Cottagesgasse, Nr. 3. Przełożony zakład mieszka w samym zakładowi i prowadzi całe kierownictwo...

Hôtel Métropole we Wiedniu. RINGSTRASSE, FRANZ JOSEFS-QUAI, 242 1-25. Wielki pierwszorzędny hotel...

MATICO GRIMAULT et Co. Aptekarzka w Paryżu. Skutki tego lekarstwa są niesławne przy leczeniu rzeżączki...

Prawdziwy do nabycia w następujących składach: We Lwowie u pp. Piotra Mikolasa, na detal u pana Kalikata...

CLAYTON & SHUTTLEWORTH we Lwowie przy ul. Grodeckiej 1. 22. obficie zaopatrzeni skład w rozmaite maszyny i narzędzia rolnicze.

Bandaże rupturowe elastyczne bez sprężyn. najnowszemu konstruacji, nader praktyczne i trwałe, tudzież wszelkiego rodzaju...

Resursowe losy po 30 ct. a. w. na ciągnięcie dnia 4. maja 1883. Trzy główne wygrane: Wyprawy ślubne. W ogóle 2000 wygranych.

Zupełne zastąpienie mleka macierzyńskiego! Ekstrakt w proszku LIEBIGA „zupy dziecięcej“...

Osiągnięte skutki lecznicze w suchotach, ogólnym osłabieniu ciała, braku trawienia, braku apetytu, w cierpieniach kaszlu...

Parcela do sprzedania przy drodze otworzyć się mającej ulicy prowadzącej przez ogród realności Kazimierzowa 39...

Urządowe sprawozdanie lecznicze przez szefów lekarzy ces. i król. wojskowych lazaretów, tyżcając się skutków leczniczych Jana Hoffa...

Całkiem nowa i nieużywana waga na bydło, na 1000—1250 kilo z stalowymi poręczami...

Najstarszy i największy Handel Suki Maurycego BUM w Bernie, poleca na LETNI SEZON: 3 metry 20 ctm. prawdziw. bernardzkiej materji...

